Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система ”ЭТАЛОН-ONLINE“, 17.04.2023
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

18 июня 2021 г. № 11-10

Об установлении норматива образования твердых коммунальных
отходов

Изменения и дополнения:

Решение  Бобруйского  районного  исполнительного  комитета  от  27
января 2023 г. № 2-51 (Национальный правовой Интернет-портал Республики
Беларусь, 16.02.2023, 9/121116) <R923m0121116>

На основании части первой пункта 52 Положения о порядке расчетов и внесения
платы  за  жилищно-коммунальные  услуги  и  платы  за  пользование  жилыми
помещениями  государственного  жилищного  фонда,  а  также  возмещения  расходов
на  электроэнергию,  утвержденного  постановлением Совета  Министров  Республики
Беларусь от 12 июня 2014 г. № 571, Бобруйский районный исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1.  Установить  норматив  образования  твердых  коммунальных  отходов
для  населения  Бобруйского  района  по  благоустроенным  и  неблагоустроенным
многоквартирным,  блокированным  и  одноквартирным  жилым  домам  всех  форм
собственности  –  1,79  кубического  метра,  или  214,0  килограмма,  в  год  на  одного
зарегистрированного по месту жительства или месту пребывания в жилом помещении.

2. Признать утратившим силу решение Бобруйского районного исполнительного
комитета  от  20  ноября  2018  г.  №  26-1  «Об  установлении  дифференцированных
нормативов образования коммунальных отходов».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель А.Н.Суходольский

Управляющий делами Н.А.Якимова

https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R923m0121116
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R923m0121116
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=C21400571#%D0%97%D0%B0%D0%B3_%D0%A3%D1%82%D0%B2_1&Point=52
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R918m0092778
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R918m0092778